— 1 —

佛山市住房和城乡建设局关于延长《佛山市
住房和城乡建设管理局关于印发<佛山市
住房和城乡建设管理局行政处罚自由
裁量权标准适用规则>和<佛山市

住房和城乡建设管理局行政
处罚自由裁量权标准>的
通知》有效期的通知

依据《广东省行政规范性文件管理规定》，现将《佛山市住

房和城乡建设管理局关于印发<佛山市住房和城乡建设管理局行

政处罚自由裁量权标准适用规则>和<佛山市住房和城乡建设管

理局行政处罚自由裁量权标准>的通知》（佛建管〔2018〕37 号）

主动公开 FSBG2023011 号

特 急

佛建〔2023〕12号

佛山市住房和城乡建设局文件

— 2 —

有效期延长至 2028 年 2 月 15 日。

佛山市住房和城乡建设局

2023 年 2 月 20 日

抄送：市司法局。

佛山市住房和城乡建设局办公室 2023年 2月 20日印发